de forma coordinada la totalitat d’ens que formen part de l’Agrupació. 

Tercer.- Durada del contracte. 

Termini inicial: 1 any. 
Possibles pròrrogues: Quatre possibles pròrrogues anuals. 

Quart.- Pressupost base licitació i valor estimat del contracte. 

4.1.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 99.000 € ( noranta-nou mil). 

Detall 

Import licitació 
(1 any) 

Import 
possible 
modificat (20% 
durada inicial) 

Import possibles 

pròrrogues 
(màxim 4 anys) 

VEC 

EXPERT DRET 

PENAL 
16.500,00 € 3.300,00 € 79.200,00 € 99.000,00 € 

4.2.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: 19.965,00 € (dinou mil nou-cents seixanta-cinc 
cèntims, IVA inclòs), amb el següent detall: 

El pressupost màxim de licitació ascendeix a la quantitat de dinou mil nou-cents seixanta-
cinc cèntims, IVA inclòs. És l’import corresponent a 1 any de durada prevista del contracte, 
sense considerar possibles pròrrogues ni modificats.